

28.3.

FAKTÚRA

Dodávateľ:		Číslo faktúry:	
Mita plus, s.r.o.		ZS11022	
Dunajská 10		Konštantný symbol:	
040 01 Košice		0008	
IČO: 45 532 508		Variabilný symbol:	
IČ DPH: SK 2023022298		ZS11022	
Spoločnosť je zapísaná v OR OS Košice I, oddiel: Sro, vložka č.:25596/V		Objednávka č.:	
Banka: VÚB a.s			
Číslo účtu: 2736146458/0200			
IBAN kód:			
SWIFT kód: SUBASKBX			

Príjemca:		Deň vzniku daňovej povinnosti:	
Odberateľ: (IČO)00324701		21.3.2011	
OBEC SKÁROŠ		Dátum vyhotovenia faktúry	
044 11 Skároš		21.3.2011	
		Dátum splatnosti:	
		1.4.2011	
		Forma úhrady:	
		Prevod	

Odberateľ:
Odberateľ: (IČO)00324701
OBEC SKÁROŠ
044 11 Skároš

Oblasť úrad Skároš
okr. Košice-okolie

Dátum: 11.3.2011

Podacie číslo:	Číslo spisu: 40/2011
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Fakturujeme Vám platbu za tovar

Názov	Cena za jedin. bez DPH	jed. množ.	Množstvo	Sadzba DPH %	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Pero guľčkové ČÍNSKE	0,31 €	ks	7	20	2,17 €	2,60 €
Pero guľčkové CORVINA-modrá	0,08 €	ks	68	20	5,44 €	6,53 €
Pero guľčkové CORVINA-zelená	0,08 €	ks	8	20	0,64 €	0,77 €
Pero guľčkové	0,18 €	ks	3	20	0,54 €	0,65 €
Ceruza drevená č.2 bez gumy	0,09 €	ks	10	20	0,90 €	1,08 €
Ceruza drevená č.3 bez gumy	0,09 €	ks	50	20	4,50 €	5,40 €
Ceruza drevená s gumou HB	0,06 €	ks	70	20	4,20 €	5,04 €
Pastelky farebné /12	0,52 €	ks	2	20	1,04 €	1,25 €
Pastelky trojhranné/12	0,63 €	ks	7	20	4,41 €	5,29 €
Pastelky farebné /12 kohinor	1,07 €	ks	2	20	2,14 €	2,57 €
Voskovky / 12	0,28 €	ks	5	20	1,40 €	1,68 €
Fixky / 12	0,75 €	ks	2	20	1,50 €	1,80 €
Vodové farby kohinor	1,34 €	ks	2	20	2,68 €	3,22 €
Štetec plochý č. 4	0,18 €	ks	1	20	0,18 €	0,22 €
Štetec plochý č. 6	0,20 €	ks	1	20	0,20 €	0,24 €
Štetec plochý č. 8	0,21 €	ks	1	20	0,21 €	0,25 €
Štetec plochý č. 10	0,24 €	ks	1	20	0,24 €	0,29 €
Štetec plochý č. 12	0,28 €	ks	1	20	0,28 €	0,34 €
Plastelína 130g /5 fareb. sakota	0,45 €	ks	2	20	0,90 €	1,08 €
Plastelína 260g /10 fareb. sakota	0,65 €	ks	2	20	1,30 €	1,56 €
Krieda školská biela /100ks kohinor	2,34 €	ks	1	20	2,34 €	2,81 €
Krieda školská far./12 ks 6 farieb sakota	0,45 €	ks	4	20	1,80 €	2,16 €
Krieda školská far./12 ks 12 farieb kohino	1,10 €	ks	2	20	2,20 €	2,64 €
Zošit M 510b	0,14 €	ks	10	20	1,40 €	1,68 €
Zošit M 523b	0,18 €	ks	110	20	19,80 €	23,76 €
Zošit PT 540b	0,25 €	ks	5	20	1,25 €	1,50 €
Zošit PT 440b	0,48 €	ks	5	20	2,40 €	2,88 €
Zošit NOTOVÝ A5, 10 listov	0,23 €	ks	2	20	0,46 €	0,55 €
Zošit ŽIACKA KNIŽKA	0,24 €	ks	5	20	1,20 €	1,44 €
Dosky školské A4 lamino	1,31 €	ks	5	20	6,55 €	7,86 €
Lepidlo biela pasta	0,39 €	ks	22	20	8,58 €	10,30 €
Lepidlo tyčinkové 15g.	0,32 €	ks	10	20	3,20 €	3,84 €
Farebný papier-školský	0,24 €	ks	11	20	2,64 €	3,17 €
Výkresy A 3	0,06 €	ks	239	20	14,34 €	17,21 €
Výkresy A 4	0,03 €	ks	310	20	9,30 €	11,16 €
Guma	0,12 €	ks	16	20	1,92 €	2,30 €
Kružidlo kovové - kohinor	1,22 €	ks	2	20	2,44 €	2,93 €
Nožnice 16 cm	0,50 €	ks	7	20	3,50 €	4,20 €
Sada pravítok	0,88 €	ks	2	20	1,76 €	2,11 €
Trojuholník s kolmicou	0,24 €	ks	2	20	0,48 €	0,58 €
Strúhadlo KOVOVÉ na 2 ceruzky	0,23 €	ks	9	20	2,07 €	2,48 €